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0 I s II s III s IV s V s VII s VIII s

8.00 - 8.45 1. ews 2 10 matematyka 15 j. niemiecki 14 7 3 4-5 8

8.55 - 9.40 2.
ews                       

(9.00-10.00)
5 ews 3

zaj. kreatywne 

(IM)
10 ews 2 15 j. niemiecki 14 j. polski 12 4-5 0 2 8 3 1 7

9.50 - 10.35 3. j. angielski 5 ews 3 2 SG j. polski 12 matematyka 15 0 8 7 4-5 2-3 1

10.50 - 11.35 4. ews 3 SG j. polski 12 j. angielski 14 fizyka 15 j. niemiecki 10 0 5 7 4 2-3 1 8

11.45 - 12.30 5. ews 3 ews 2 2 przyroda 12 informatyka SK j. niemiecki 15 j. angielski 14 0 8 5 4 2 1 7

12.35 - 13.20 6. ews 2 informatyka SK historia 14 SG 0 5 4 7-8 2 B
13.25 - 14.10 7. j. angielski 14 fizyka 15 0 7 8

14.15 - 15.00 8.
zaj. kreatywne 

(ZP)
12 WOS 14 8 7

4

8.00 - 8.45 1. 2 15 4-8 1-3

8.55 - 9.40 2.
ews                       

(9.00-10.00)
5 ews 3 2 j. polski 12 matematyka 15 j. angielski 14 religia 10 5 0 8 7 4 2-3 1

9.50 - 10.35 3. religia 5 ews 3 2 matematyka 15 j. polski 12 SG 4 0 2-3 5 7-8 1

10.50 - 11.35 4. ews 3 2 SG religia 15 j. polski 12 0 7 8 4-5 2-3 1

11.45 - 12.30 5. ews 3 ews 2
zaj. kreatywne 

(Sz.P)
SG 15 biologia 10 historia 14 0 7 4-5 8 3 2 1

12.35 - 13.20 6. 2 przyroda 12 j. angielski 14 chemia 10 matematyka 15 0 7 1-3 5 8 4 P B

13.25 - 14.10 7. j. angielski 14 j. polski 12 informatyka SK biologia 10 0 8 4 7 5 P Ś

14.15 - 15.00 8. dor. zawodowe 12 chemia 10 0 8 7
4

8.00 - 8.45 1. j. angielski 3 ews 2 geografia 10 matematyka 15 WOS 14 7 5 8 1 2

8.55 - 9.40 2. ews 3 ews 2 j. angielski 14 15 geografia 10 j. polski 12 4-5 0 7 3 8 2 1

9.50 - 10.35 3. ews 3 2 historia 14 technika 10 SG 0 5 4 7-8 2-3 1

10.50 - 11.35 4. ews 3 SG 12 historia 14 geografia 10 0 8 7 4-5 2-3 1

11.45 - 12.30 5. ews 3 j. angielski 14 ews 2 SG j. polski 12 matematyka 15 0 2 8 7 4-5 3 1

12.35 - 13.20 6. ews 2 j. angielski 14 muzyka 10 fizyka 15 0 4 8 3 7

13.25 - 14.10 7. informatyka SK WDŻ 10 0 7 8

14.15 - 15.00 8. 5 4-8

8.00 - 8.45 1. wdż 10 matematyka 15
zaj. kreatywne 

(ZP)
12 7 8 5

8.55 - 9.40 2.
ews                       

(9.00-10.00)
ews 3 ews 2 matematyka 15 biologia 10 religia 14 j. polski 12 4 0 5 7 8 2 1

9.50 - 10.35 3. j. angielski ews 3 2 12 biologia 10 religia 14 7 8 0 4-5 2-3 1
10.50 - 11.35 4. ews 3 2 15 j. polski 12 j. angielski 14 0 4-5 8 7 2-3 1

11.45 - 12.30 5. 2 technika 15 historia 14 plastyka 12 chemia 10 0 8 1-3 5 4 7

12.35 - 13.20 6. religia zaj. kreatywne (KW) 3 ews 2 14 chemia 10 matematyka 15 7 0 4-5 8 3 1

13.25 - 14.10 7.
ews                       

(13.00-14.30)
ews 2

zaj. kreatywne 

(Sz.P)
historia 14 informatyka SK 0 7 8 5 3 Ś

14.15 - 15.00 8 14 4-8

8.00 - 8.45 1. ews 2 12 4-8 2 B

8.55 - 9.40 2. ews 3 ews 2 j. polski 12 matematyka 15 SG 5 0 4 7-8 2 1
9.50 - 10.35 3. ews 3 SG 15 j. polski 12 j. angielski 14 4-5 0 8 7 2-3 1

10.50 - 11.35 4. j. angielski 3 2 10 matematyka 15 j. polski 12 7 0 1 8 2-3 4-5
11.45 - 12.30 5. ews 3 ews 2 SG j. angielski 14 edb 10 0 8 7 4-5 3 1

12.35 - 13.20 6. ews 2 j. polski 12 geografia 10 historia 14 0 7 8 5 2

13.25 - 14.10 7. logopedia 10 zaj. z wychow. 14 zaj. z wych. 12 0 7 8 5

14.15 - 15.00 8. j. polski 12
zaj. kreatywne 

(KM)
8 7

p
ią

te
k

j. polski

śr
o

d
a

ews

CZWARTEK ŚWIETLICA : 13.25 - 14.25

ews                       

(9.00-14.00)

zaj. dydaktyczno - wyrównawcze z j. polskiego

wf

wf godz. z wychowawcą

ews plastyka

wf

p
o

n
ie

d
zi

a
łe

k

ews                       

(10.30-14.00)
5

ews

wf

muzyka

matematyka

wf

wf
Ś

PONIEDZIAŁEK ŚWIETLICA : 12.35 - 14.05

ews                       

(10.30-14.30)

ews

j. angielski

ews

religia

WTOREK ŚWIETLICA : 13.25 - 14.25

5

matematyka

wf

wf

wf

religia

w
to

re
k

zaj. dydaktyczno - wyrównawcze z matematyki

wf

logopedia

wf

Tygodniowy plan zajęć Szkoły Podstawowej w Trzycierzu obowiązujący od 01.09.2021 r.

Pozytywna Uchwała Rady Pedagogicznej z dnia 26.08. 2021 r.

Ś

zaj. korekcyjno - kompensacyjne

ŚRODA  ŚWIETLICA : 12.35 - 14.05

cz
w

a
rt

ek

ews j. polski

ews religia

religia

j. angielski

zaj. dydaktyczno - wyrównawcze z j. angielskiego

ews                       

(9.00-14.00)

ews                 

(10.30 - 12.30)


